



Warszawa, 8 lutego 2016 roku

Raport

skonsolidowany

za IV kwartał 2015 roku



Zawartość

Skonsolidowany rachunek zysków i strat	3
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	5
Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale	6
Skonsolidowany bilans	7
Jednostkowy rachunek zysków i strat	8
Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych	10
Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale	11
Jednostkowy bilans	12
Zasady rachunkowości	13
Wyjaśnienia do wyników finansowych	13
Prognozy wyników finansowych	13
Grupa kapitałowa	14
Charakterystyka istotnych dokonań	15
Wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych	16
Informacje o osobach zatrudnionych	16
Zarząd	17
Rada Nadzorcza	17
Akcjonariusze	17
Dane rejestrowe	18
Dane kontaktowe	18

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	32.835.473,73 zł	9.548.972,42 zł	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	32.903.004,60 zł	9.594.916,25 zł	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł
II. Zmiana stanu produktów	-36.030,57 zł	-45.941,83 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	15.557.235,37 zł	4.946.655,31 zł	7.487.353,05 zł	3.304.007,72 zł
I. Amortyzacja	1.278.651,23 zł	312.961,60 zł	665.975,88 zł	176.839,95 zł
II. Zużycie materiałów i energii	137.856,44 zł	61.760,95 zł	26.489,07 zł	6.450,53 zł
III. Usługi obce	13.078.621,92 zł	4.288.935,66 zł	6.489.894,10 zł	3.022.199,07 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	40.237,20 zł	22.264,82 zł	1.327,00 zł	116,00 zł
- podatek akcyzowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Wynagrodzenia	756.987,90 zł	171.800,70 zł	252.768,10 zł	85.750,00 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	93.669,48 zł	17.751,17 zł	36.134,23 zł	7.388,66 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	171.211,20 zł	71.180,41 zł	14.764,67 zł	5.263,51 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
C. Zysk ze sprzedaży	17.278.238,36 zł	4.602.319,11 zł	10.056.526,70 zł	5.130.420,65 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	760.985,86 zł	204.668,42 zł	279.804,09 zł	135.983,34 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	752.695,54 zł	201.908,05 zł	277.101,90 zł	135.982,33 zł
III. Inne przychody operacyjne	8.290,32 zł	2.760,37 zł	2.702,19 zł	1,01 zł

E. Pozostałe koszty operacyjne	36.548,88 zł	25.506,49 zł	2.129,26 zł	2.116,93 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne koszty operacyjne	36.548,88 zł	25.506,49 zł	2.129,26 zł	2.116,93 zł
F. Zysk na działalności operacyjnej	18.002.675,34 zł	4.781.481,04 zł	10.334.201,53 zł	5.264.287,06 zł
G. Przychody finansowe	277.129,94 zł	-160.093,68 zł	52.545,91 zł	52.545,91 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Odsetki, w tym:	57.732,51 zł	53.171,72 zł	3.586,77 zł	3.586,77 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Inne	219.397,43 zł	-213.265,40 zł	48.959,14 zł	48.959,14 zł
H. Koszty finansowe	18.553,65 zł	-497.955,49 zł	18.264,58 zł	320,91 zł
I. Odsetki, w tym:	14.201,35 zł	5.144,32 zł	17.078,22 zł	0,00 zł
- dla jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	16.990,22 zł	0,00 zł
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne	4.352,30 zł	-473.099,81 zł	1.186,36 zł	320,91 zł
I. Zysk z działalności gospodarczej	18.261.251,63 zł	5.089.342,85 zł	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Zyski nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Straty nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
K. Zysk brutto	18.261.261,63 zł	5.089.342,85 zł	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł
L. Podatek dochodowy	3.469.711,26 zł	949.175,26 zł	1.975.095,00 zł	1.012.900,00 zł
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
N. Zysk netto	14.791.540,37 zł	4.140.167,59 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk netto	14.791.540,37 zł	4.140.167,59 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł
II. Korekty razem	-4.693.206,77 zł	-471.972,75 zł	-3.018.373,34 zł	-1.805.365,89 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10.098.333,60 zł	3.668.194,84 zł	5.375.014,52 zł	2.498.246,17 zł
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	785.282,75 zł	18.478,69 zł	1.530.338,34 zł	776.342,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-785.282,75 zł	-18.479,69 zł	-1.530.338,34 zł	-776.342,00 zł
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12.620.000,00 zł	0,00 zł	200.000,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	96.564,01 zł	96.564,01 zł	778.948,14 zł	150.000,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12.523.435,99 zł	-96.564,01 zł	-578.948,14 zł	-150.000,00 zł
D. Przepływy pieniężne netto	21.836.486,84 zł	3.553.152,14 zł	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	21.836.486,84 zł	3.553.152,14 zł	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł
F. Środki pieniężne na początek okresu	3.612.183,46 zł	21.895.518,16 zł	332.387,43 zł	2.026.211,30 zł
G. Środki pieniężne na koniec okresu	25.448.670,30 zł	25.448.670,30 zł	3.598.115,47 zł	3.598.115,47 zł

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
I. Kapitał własny na początek okresu	10.008.956,41 zł	24.390.329,19 zł	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł
I.a. Kapitał własny na początek okresu po korektach	10.008.956,41 zł	24.390.329,19 zł	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	420.000,00 zł	420.000,00 zł	330.000,00 zł	330.000,00 zł
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Akcje własne na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1.167.384,81 zł	1.167.384,81 zł	335.594,65 zł	352.108,74 zł
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
7. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8.421.571,60 zł	8.421.571,60 zł	16.514,09 zł	0,00 zł
8. Wynik netto	14.791.540,37 zł	4.140.167,59 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł
II. Kapitał własny na koniec okresu	24.800.496,78 zł	24.880.496,78 zł	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	24.800.496,78 zł	24.880.496,78 zł	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł



Skonsolidowany bilans

Aktywa

	31 grudnia 2015 roku	31 grudnia 2014 roku
A. Aktywa trwałe	1.454.277,51 zł	1.663.212,80 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	1.101.575,16 zł	1.655.150,12 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	294.697,87 zł	8.062,68 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	58.004,48 zł	0,00 zł
B. Aktywa obrotowe	44.240.431,12 zł	12.958.414,24 zł
I. Zapasy	6.379,28 zł	0,00 zł
II. Należności krótkoterminowe	18.768.845,00 zł	9.098.907,08 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	25.448.670,30 zł	3.598.115,47 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16.536,54 zł	261.391,69 zł
Aktywa razem	45.694.708,63 zł	14.621.627,04 zł

Pasywa

	31 grudnia 2015 roku	31 grudnia 2014 roku
A. Kapitał własny	24.800.496,78 zł	9.915.496,60 zł
I. Kapitał podstawowy	420.000,00 zł	400.000,00 zł
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00 zł	0,00 zł
III. Akcje własne	0,00 zł	0,00 zł
IV. Kapitał zapasowy	9.601.757,89 zł	1.122.108,74 zł
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł
VII. Zysk z lat ubiegłych	-12.801,48 zł	0,00 zł
VIII. Zysk netto	14.791.540,37 zł	8.393.387,86 zł
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20.894.211,85 zł	4.706.130,44 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	44.070,62 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	135.760,56 zł	0,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	20.034.498,37 zł	3.895.039,59 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	679.882,46 zł	811.090,85 zł
Pasywa razem	45.694.708,63 zł	14.621.627,04 zł

Jednostkowy rachunek zysków i strat

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	29.804.843,49 zł	8.267.892,52 zł	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł
- od jednostek powiązanych	31.500,30 zł	24.783,21 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	29.840.874,06 zł	8.313.834,35 zł	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł
II. Zmiana stanu produktów	-36.030,57 zł	-45.941,83 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	12.594.902,09 zł	3.713.670,26 zł	7.487.353,05 zł	3.304.007,72 zł
I. Amortyzacja	1.263.226,44 zł	312.961,60 zł	665.975,88 zł	176.839,95 zł
II. Zużycie materiałów i energii	90.363,28 zł	54.700,75 zł	26.489,07 zł	6.450,53 zł
III. Usługi obce	10.608.488,38 zł	3.142.380,15 zł	6.489.894,10 zł	3.022.199,07 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	27.870,02 zł	18.613,33 zł	1.327,00 zł	116,00 zł
- podatek akcyzowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Wynagrodzenia	419.987,32 zł	110.267,69 zł	252.768,10 zł	85.750,00 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	35.189,94 zł	7.651,12 zł	36.134,23 zł	7.388,66 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	149.866,71 zł	67.095,62 zł	14.764,67 zł	5.263,51 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
C. Zysk ze sprzedaży	17.209.941,40 zł	4.554.222,26 zł	10.056.526,70 zł	5.130.420,65 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	760.975,43 zł	204.668,08 zł	279.804,09 zł	135.983,34 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	752.695,65 zł	201.908,05 zł	277.101,90 zł	135.982,33 zł
III. Inne przychody operacyjne	8.279,89 zł	2.760,03 zł	2.702,19 zł	1,01 zł

E. Pozostałe koszty operacyjne	32.972,49 zł	22.083,02 zł	2.129,26 zł	2.116,93 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne koszty operacyjne	32.972,49 zł	22.083,02 zł	2.129,26 zł	2.116,93 zł
F. Zysk na działalności operacyjnej	17.937.944,24 zł	4.736.807,32 zł	10.334.201,53 zł	5.264.287,06 zł
G. Przychody finansowe	288.529,72 zł	-159.952,25 zł	52.545,91 zł	52.545,91 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Odsetki, w tym:	67.662,83 zł	53.073,09 zł	3.586,77 zł	3.586,77 zł
- od jednostek powiązanych	11.792,95 zł	2.197,06 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Inne	220.866,89 zł	-213.025,34 zł	48.959,14 zł	48.959,14 zł
H. Koszty finansowe	1.600,94 zł	-476.109,17 zł	18.264,58 zł	320,91 zł
I. Odsetki, w tym:	0,00 zł	1.342,94 zł	17.078,22 zł	0,00 zł
- dla jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	16.990,22 zł	0,00 zł
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne	37.401,64 zł	-447.452,11 zł	1.186,36 zł	320,91 zł
I. Zysk z działalności gospodarczej	18.224.873,02 zł	5.052.964,24 zł	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Zyski nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Straty nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
K. Zysk brutto	18.224.873,02 zł	5.052.964,24 zł	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł
L. Podatek dochodowy	3.470.431,00 zł	949.895,00 zł	1.975.095,00 zł	1.012.900,00 zł
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
N. Zysk netto	14.754.442,02 zł	4.103.069,24 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk netto	14.754.442,02 zł	4.103.039,24 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł
II. Korekty razem	-4.565.500,35 zł	-344.266,33 zł	-3.018.373,34 zł	-1.805.365,89 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10.188.941,67 zł	3.578.802,91 zł	5.375.014,52 zł	2.498.246,17 zł
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	1.069.857,96 zł	303.053,90 zł	1.530.338,34 zł	776.342,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1.069.857,96 zł	-303.053,90 zł	-1.530.338,34 zł	-776.342,00 zł
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12.771.728,09 zł	151.728,09 zł	200.000,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	83.900,31 zł	83.900,31 zł	778.948,14 zł	150.000,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12.687.827,78 zł	67.827,78 zł	-578.948,14 zł	-150.000,00 zł
D. Przepływy pieniężne netto	21.806.911,49 zł	3.523.576,79 zł	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	21.806.911,49 zł	3.523.576,79 zł	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł
F. Środki pieniężne na początek okresu	3.612.183,46 zł	21.895.518,16 zł	332.387,43 zł	2.026.211,30 zł
G. Środki pieniężne na koniec okresu	25.419.094,95 zł	25.419.094,95 zł	3.598.115,47 zł	3.598.115,47 zł

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale

	IV kwartały 2015 roku od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartał 2015 roku od 1 października 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku
I. Kapitał własny na początek okresu	9.956.481,82 zł	20.607.854,60 zł	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł
I.a. Kapitał własny na początek okresu po korektach	9.956.481,82 zł	20.607.854,60 zł	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	420.000,00 zł	420.000,00 zł	330.000,00 zł	330.000,00 zł
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Akcje własne na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1.122.108,74 zł	1.122.108,74 zł	335.594,65 zł	352.108,74 zł
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
7. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8.434.373,08 zł	8.434.373,08 zł	16.514,09 zł	0,00 zł
8. Wynik netto	14.754.442,02 zł	4.103.069,24 zł	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł
II. Kapitał własny na koniec okresu	24.730.923,84 zł	24.730.923,84 zł	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	24.730.923,84 zł	24.730.923,84 zł	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł



Jednostkowy bilans

Aktywa

	31 grudnia 2015 roku	31 grudnia 2014 roku
A. Aktywa trwałe	1.663.395,03 zł	1.663.212,80 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	1.101.575,16 zł	1.655.150,12 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	294.697,87 zł	8.062,68 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	250.000,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17.122,00 zł	0,00 zł
B. Aktywa obrotowe	42.688.523,21 zł	12.958.414,24 zł
I. Zapasy	6.379,28 zł	0,00 zł
II. Należności krótkoterminowe	17.250.668,18 zł	9.098.907,08 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	25.419.094,95 zł	3.598.115,47 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13.380,80 zł	261.391,69 zł
Aktywa razem	44.351.918,24 zł	14.621.627,04 zł

Pasywa

	31 grudnia 2015 roku	31 grudnia 2014 roku
A. Kapitał własny	24.730.923,84 zł	9.915.496,60 zł
I. Kapitał podstawowy	420.000,00 zł	400.000,00 zł
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00 zł	0,00 zł
III. Akcje własne	0,00 zł	0,00 zł
IV. Kapitał zapasowy	0,00 zł	1.122.108,74 zł
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł
VII. Zysk z lat ubiegłych	0,00 zł	0,00 zł
VIII. Zysk netto	14.754.442,02 zł	8.393.387,86 zł
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19.620.944,40 zł	4.706.130,44 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	44.051,88 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	60.058,16 zł	0,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	18.839.001,90 zł	3.895.039,59 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	677.882,46 zł	811.090,85 zł
Pasywa razem	44.351.918,24 zł	14.621.627,04 zł



Zasady rachunkowości

Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku oraz polityki rachunkowości spółki, która jest zgodna z zasadami przyjętymi dla potrzeb sporządzania sprawozdania finansowego za 2014 rok. Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w przyszłości. Kwartalne sprawozdanie finansowe nie było badane przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z aktualnie obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową grupy kapitałowej.

Wyjaśnienia do wyników finansowych

Najważniejszym źródłem przychodów są usługi w zakresie reklamy internetowej świadczone w modelu efektywnościowym. W segmencie e-commerce występuje wyraźne zjawisko sezonowości, które może obciążać wyniki finansowe za IV kwartał 2015 roku. Z drugiej strony wynik finansowy za III kwartał 2015 roku uwzględnia skumulowane przychody z wydanych wcześniej gier mobilnych.

Należności i zobowiązania widoczne w bilansie wynikają ze stosowanych terminów płatności, które ze względu na uwarunkowania rynku mogą wynosić nawet do 90 dni. Większość płatności realizowana jest w walutach obcych, natomiast kluczowe rozliczenia oparte są na EUR i USD.

Prognozy wyników finansowych

Grupa kapitałowa nie podaje prognoz wyników finansowych.



Grupa kapitałowa

Struktura grupy kapitałowej

	Rola	Udział w przychodach
Cloud Technologies S.A.	Jednostka dominująca	90,77%
Audience Network Sp. z o.o.	Jednostka zależna	9,23%

Kontrolowane udziały

	Udział w głosach	Udział w kapitale
Audience Network Sp. z o.o.	100%	100%

Opis podmiotów

Audience Network Sp. z o.o. jest agencją nowych technologii, która specjalizuje się w precyzyjnie targetowanej reklamie internetowej. Została założona w 2014 roku przez osoby posiadające wieloletnie doświadczenie w branży reklamy internetowej oraz unikalne kompetencje w zakresie komercyjnego wykorzystania produktów i usług dostarczanych przez spółkę.

Audience Network Sp. z o.o. prowadzi działalność komplementarną wobec spółki, która umożliwia integrację wertykalną oraz zwiększenie poziomu marży w grupie kapitałowej.

W ocenie Zarządu Audience Network Sp. z o.o. znajduje się w fazie dynamicznego rozwoju oraz może mieć istotny wpływ na wyniki finansowe grupy kapitałowej w przyszłości.

Zasady konsolidacji

Konsolidacji podlegają wszystkie podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej.



Charakterystyka istotnych dokonań

Grupa kapitałowa po IV kwartale 2015 roku osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 32,84 mln zł oraz wykazała zysk netto na poziomie 14,79 mln zł. Grupa kapitałowa kontynuuje działalność inwestycyjną skoncentrowaną na rynkach o wysokim potencjale wzrostu.

W dniu 14 października 2015 roku spółka uruchomiła park technologiczny, którego celem jest rozwój innowacyjnych produktów i usług w obszarze Big Data. Przedmiotowy park technologiczny umożliwi szybszą identyfikację nowych zastosowań dużych zbiorów danych i tym samym umocni pozycję rynkową spółki. Formuła parku technologicznego ma charakter otwarty i przewiduje możliwość współpracy z ośrodkami naukowymi, niezależnymi zespołami oraz zewnętrznymi ekspertami. Istotnym elementem parku technologicznego będzie wspólna przestrzeń umożliwiająca rozwój nowych pomysłów przy wsparciu merytorycznym i technicznym ze strony spółki. Działalność parku technologicznego będzie mieć charakter ciągły i zostanie oparta na projektach podlegających regularnej ewaluacji. Spółka zamierza komercyjnie wykorzystywać najciekawsze projekty w sposób zgodny z przyjętą strategią rozwoju.

W dniu 30 października 2015 roku spółka przystąpiła do umowy przyrzeczonej nabycia 70% udziałów w Audience Network Sp. z o.o. oraz powiększyła swoje zaangażowanie poprzez nabycie pozostałych 30% udziałów po cenie nominalnej oraz podwyższenie kapitału zakładowego przedmiotowej spółki z kwoty 5.000,00 zł do kwoty 250.000,00 zł. Nowe udziały zostały objęte po cenie nominalnej za gotówkę, która zapewni przedmiotowej spółce niezbędny poziom kapitału obrotowego i tym samym przyczyni się do jej dynamicznego rozwoju.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem przygotowuje nowe gry mobilne, które zostaną wydane w optymalnym oknie dystrybucyjnym oraz w sposób zgodny z przyjętą strategią.

Nie nastąpiły inne okoliczności, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.



Wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Spółka zajmuje pozycję lidera rynku reklamy internetowej w segmencie technologii do przetwarzanych w chmurze (*ang. Cloud Computing*) dużych zbiorów danych (*ang. Big Data*). Spółka posiada unikalne kompetencje w zakresie optymalizacji kampanii reklamowych z wykorzystaniem automatycznego zakupu mediów (*ang. Programmatic Buying*). Spółka realizuje strategię innowacji opartą na narzędziach efektywnie wykorzystujących potencjał mediów internetowych do emisji kampanii reklamowych.

Spółka równolegle wdraża strategię globalną w oparciu o unikalne kompetencje w zakresie przetwarzania w chmurze (*ang. Cloud Computing*) dużych zbiorów danych (*ang. Big Data*). Spółka dywersyfikuje portfel produktów i usług o technologie przeznaczone dla urządzeń mobilnych (*ang. Mobile Devices*) oraz wykorzystujących elementy inteligentnej sieci (*ang. Internet of Things*). Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną skoncentrowaną na rynkach charakteryzujących się wysokim potencjałem wzrostu i w ten sposób systematycznie akumuluje wartość dla akcjonariuszy.

Informacje o osobach zatrudnionych

	Grupa kapitałowa	Spółka
Osoby zatrudnione	36 etaty	26 etatów

Ilość etatów została oszacowana z uwzględnieniem:

1. umów o pracę,
2. umów cywilno-prawnych,
3. leasingu pracowniczego,
4. kontraktów pracowniczych,
5. innych form zatrudnienia.



Zarząd

Piotr Prajsnar

Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

Robert Rafał

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Aleksandra Szweryn-Prajsnar

Członek Rady Nadzorczej

Monika Komosa

Członek Rady Nadzorczej

Maciej Tyśnicki

Członek Rady Nadzorczej

Paweł Chodaczek

Członek Rady Nadzorczej

Akcjonariusze

Piotr Prajsnar

1.277.000 akcji (30,40%)

QVP Investments Ltd

1.267.666 akcji (30,18%)

Akcjonariusze posiadający do 5% akcji

1.655.334 akcji (39,41%)

Razem

4.200.000 akcji (100,00%)

Spółka oczekuje na rejestrację podwyższenia kapitału zakładowego przez emisję akcji serii E na podstawie uchwały Zarządu z dnia 6 lipca 2015 roku.

Spółka oczekuje na rejestrację podwyższenia kapitału zakładowego przez emisję akcji serii F na podstawie uchwały Zarządu z dnia 21 grudnia 2015 roku.

Piotr Prajsnar działając w porozumieniu z Aleksandrą Szweryn-Prajsnar posiada łącznie 1.317.000 akcji, które stanowią 31,36% kapitału zakładowego.

QVP Investments Ltd jest spółką zależną od Pawła Chodaczka.



Dane rejestrowe

Adres rejestrowy	Cloud Technologies S.A. ul. Żeromskiego 7 05-075 Warszawa
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Czerniakowska 100 00-454 Warszawa
Kapitał zakładowy	420.000,00 zł
KRS	0000405842
NIP	9522106251
REGON	142886479

Dane kontaktowe

Adres korespondencyjny	Cloud Technologies S.A. ul. Kruczkowskiego 2 00-412 Warszawa
Witryna internetowa	www.cloudtechnologies.pl
E-mail	biuro@cloudtechnologies.pl
Telefon	+48 225353050
FAX	+48 225353070